АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2015	 г. Енисейск                                         № 991-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 25.03.2014 № 282-п «Об утверждении положения о порядке учёта детей дошкольного возраста и комплектования муниципальных образовательных учреждений Енисейского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии со ст.16, ст.29 Устава Енисейского района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 25.03.2014 № 282-п «Об утверждении положения о порядке учёта детей дошкольного возраста и комплектования муниципальных образовательных учреждений Енисейского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (далее - Положение) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]- абзац девятый пункта 4.5 Положения  исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам В.А. Пистер.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в общественно – политической газете «Енисейская правда» и размещению  на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                        С.В. Ермаков